
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Travagliato 

Via IV Novembre 2 - 

TRAVAGLIATO Tel. 030 660242 

bsic89200c@istruzione.it pec: bsic89200c@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 98169490178 
Sito: www.ictravagliato.edu.it UFUJNQ 

 

 

 

Prot. n. 4313/2023 
del 02/05/2023 AL PERSONALE DOCENTE 

ALL’ALBO ON LINE 
AL SITO WEB 

AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per l’attribuzione dell’incarico di docenti 
mentor per l’a.s. 2022-2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n° 170 del 24.06.2022 
VISTA la nota MI n. 23940 del 19.09.2022 
VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - MISSIONE 4: Istruzione e Ricerca; 
VISTO l’allegato n. 2 delle risorse in attuazione del Piano Scuola 4.0 e della Linea di investimento 1.4 
Azione 2 – Next generation EU che assegna la somma di 125.528,97 Euro al nostro Istituto; 
VISTA le delibere di approvazione n.6 del Collegio dei Docenti del 23/2/2023 e n.75 del Consiglio 
d’Istituto del 28/2/2023 relative al Progetto “E-duco” PNRR 1.4;  
VISTA la necessità di reclutare personale scolastico interno al fine di avviare le attività previste dal 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, in particolare per i “Percorsi di mentoring e orientamento” – 
azione “Mentoring per preparazione prove d’esame”, 8 ore ad alunno per un massimo di 18 alunni 
(totale 144 ore). 
VISTO l’Avviso interno per il reclutamento di docenti mentor in relazione a PNRR per la prevenzione 
della dispersione scolastica in attuazione della linea di investimento 1.4. Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di I e II grado nell’ambito della 
Missione 4 – Componente 1 – del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza progetto M4C1I1.4-2022-
981-P-19842 CUP H54D22003450006 
VALUTATA l’opportunità di costituire un’apposita Commissione preposta alla valutazione delle 

candidature presentate; 

DISPONE 
 
La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature nell’ambito della procedura di 
reclutamento di personale interno da impiegare nel ruolo di mentor così composta: 
1. Presidente: docente Patrizia Gualla 
2. Segretario: docente Eleonora Mastroianni 
3. Docente:    docente Paolo  Civini 
La suddetta Commissione provvederà alla valutazione delle candidature pervenute. 
Per effetto della valutazione effettuata la Commissione stilerà la corrispondente graduatoria, 
assegnando i punteggi secondo i criteri di valutazione espressi nell’avviso e redigerà apposito verbale. 
La graduatoria sarà pubblicata all’Albo online della scuola. I membri della commissione dovranno 
dichiarare l’insussistenza di cause di incompatibilità e conflitto di interessi ai sensi della L. 190/2012, 
del D.Lgs. 39/2013 e del D.Lgs. 50/2016. La prestazione dei componenti della Commissione viene resa 
a titolo gratuito. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Cinzia Lelj 

mailto:sic89200c@istruzione.it
mailto:sic89200c@pec.istruzione.it
http://www.ictravagliato.edu.it/

		2023-05-02T11:14:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Cinzia LELJ ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateCinzia LELJCinzia LELJCinzia LELJ




